



T.T. Anlægsgartneri ApS

**Skelvej 8
2640 Hedehusene**

CVR nr. 32 94 57 32

Årsrapport for 2018
9. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2019
Dirigent

Navn: Theis Thomasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegnin	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse for 2018	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

T.T. Anlægsgartneri ApS
Skelvej 8
2640 Hedehusene

CVR nr.: 32 94 57 32
Stiftet: 26. maj 2010
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Theis Thomasen, Skelvej 8, Fløng, 2640 Hedehusene

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve aktiviteter som anlægsgartner og øvrige services.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 157, og et overskud på tkr. 157 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Bruttoresultat		2.445.256	1.659
Personaleomkostninger	1	-2.108.887	-1.470
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-71.531	-14
Andre driftsomkostninger		-81.933	-35
Driftsresultat		182.905	140
Andre finansielle indtægter		3.882	0
Andre finansielle omkostninger		-29.624	-31
Resultat før skat		157.163	109
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		157.163	109
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		157.163	109
I alt disponering		157.163	109

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	455.917	110
Materielle anlægsaktiver i alt		455.917	110
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	4	15.000	15
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	15
Anlægsaktiver i alt		470.917	125
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		26.606	44
Varebeholdninger i alt		26.606	44
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		501.162	217
Andre tilgodehavender		2.908	3
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	33.882	0
Tilgodehavender i alt		537.952	220
Omsætningsaktiver i alt		564.558	264
Aktiver i alt		1.035.475	389

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		80
Overført resultat		-329
Egenkapital i alt		-249
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	6	66
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		66
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	6	42
Kreditinstitutter		76
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151
Anden gæld		303
Leasingforpligtelser		0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		572
Gældsforpligtigelser i alt		638
Passiver i alt		389
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	-329.692
Årets resultat	0	157.163
	0	157.163
Egenkapital, ultimo	80.000	-172.529
Egenkapital, ultimo		-92.529

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.981.535	1.344
Pensioner	34.507	32
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	92.845	94
Personalemkostninger i alt	2.108.887	1.470
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	6	4
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	71.531	14
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	71.531	14
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	598.361	483
Tilgang i årets løb	416.807	115
Anskaffelsessum, ultimo	1.015.168	598
Af-/nedskrivninger, primo	-487.720	-474
Årets afskrivninger	-71.531	-14
Af-/nedskrivninger, ultimo	-559.251	-488
Regnskabsmæssig værdi ultimo	455.917	110
4 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	15.000	15
Anskaffelsessum, ultimo	15.000	15
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.000	15

Noter

 2017
tkr.

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>33.882</u>	<u>0</u>
---	---------------	----------

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	0	33.882	0	33.882
I alt for regnskabsåret 2018	<u>0</u>	<u>33.882</u>	<u>0</u>	<u>33.882</u>
			<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion			0	10,20
I alt for regnskabsåret 2018			<u>0</u>	<u>10,20</u>
	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 1 - 4</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
6 Langfristede gældsforpligtigelser				
Kreditinstitutter	42.000	19.261	0	61.261
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>42.000</u>	<u>19.261</u>	<u>0</u>	<u>61.261</u>

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået uopsigelig huslejekontrakt med 1 månedes opsigelse. Huslejen i opsigelsesperioden udgør 5 t.kr.

I forbindelse med tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse har selskabet sammen med modtagerne af de udbetalte beløb solidarisk hæftelse overfor SKAT for betaling af A-skat og AM-bidrag af de udbetalte beløb. Beløbet andrager kr. 16.000. pr. 31. december 2018.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2017 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2018 omfatter:		<u> </u>
Operationelle leasingforpligtelser forfalder inden for 5 år	<u>284.572</u>	<u>301</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>284.572</u>	<u>301</u>

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 3.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør tkr. 377, ligger til sikkerhed for leasinggæld tkr. 324.